



باکو جریمه شد و باید به دکتر محسن صمداف غرامت بدهد

دادگاه حقوق بشر اروپا جمهوری آذربایجان را به علت نقض حقوق و ضرر معنوی به دکتر محسن صمداف، رئیس زندانی حزب اسلامی آذربایجان، 4000 یورو جریمه کرد.

به گزارش آران نیوز؛ دادگاه حقوق بشر اروپا در 12 دسامبر (21 آذر ماه)، جمهوری آذربایجان را به علت نقض حقوق و ضرر معنوی به دکتر محسن صمداف، رئیس زندانی حزب اسلامی آذربایجان (AIP) که به علت یک سخنرانی حزبی در سال 2011 به زندان محکوم شده است، 4000 یورو جریمه کرد. طبق تصمیم دادگاه حقوق بشر اروپا، دستگیری صمدوف با نقض حقوق تضمین شده کنوانسیون اروپایی حقوق بشر همراه بوده و جمهوری آذربایجان در جبران حقوق نقض شده رهبر حزب اسلام باید 4000 یورو به وی غرامت پرداخت نماید.



گفتنی است دکتر محسن صمداف در تاریخ 7 ژانویه 2011 (7 دی ماه 1389) طی یک سخنرانی در جلسه حزب اسلامی؛ سیاست های دولت باکو را یادآور سیاست های معاویه و یزید دانسته و با انتقاد شدید از سیاست های دولت الهام علی اف آن را با سیاست های سال ۱۹۳۷ کمونیست ها مقایسه کرده بود. وی در این سخنرانی گفته بود: امروز نیز در کشور مسلمان نشین ما به حجاب دخترانمان دست درازی می شود... امروز دولت ما به صورت کامل در اختیار صهیونیست ها قرار گرفته و منشأ واقعی اقدامات ضد دینی جاری در آذربایجان رژیم صهیونیستی است. پس از این سخنرانی در سال 1389 دادگاه عالی این کشور حاج محسن صمداف را به جرم دورغین حمل سلاح و مواد مخدر به مدت ۱۲ سال به حبس محکوم کرد!!! و هم اکنون نزدیک به 9 سال است که در زندان های مخوف جمهوری آذربایجان زندانی است. دکتر محسن صمداف پس از اتمام تحصیلات خود در رشته پزشکی با فروپاشی شوروی سابق در سال ۱۹۹۵ به ایران آمده و برای ۶ سال به انجام تحصیلات دینی در حوزه علمیه قم پرداخت و پس از بازگشت به جمهوری آذربایجان در سال ۲۰۰۷ با اکثریت آرا اعضای حزب به عنوان رئیس حزب اسلام آذربایجان شناخته شد. حزب اسلامی جمهوری آذربایجان گرچه در سال 1996 با لغو مجوز و دستگیری سران خود مواجه شد، اما به فعالیت های سیاسی، اجتماعی و دینی خود ادامه داد. این حزب امروز به مهم ترین جریان مخالف سیاست های ضداسلامی در جمهوری آذربایجان تبدیل شده است.

در 21 شهریور ماه 1395 آیت الله مکارم شیرازی مرجع تقلید شیعیان در نامه ای به حجت الاسلام حاج محسن صمداف که در اعتراض به اقدامات دولت آذربایجان در زندان دست به اعتصاب غذا زده بود، از وی خواسته بودند به اعتصاب غذای خود پایان دهد.



حمایت مردم مسلمان و حزب الله ایران از آزادی حجت الاسلام حاج محسن صمداف .

انتهای پیام.../ا